
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 12/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 427 
гр. Левски, 29.03.2018г.      

 
 
относно: Сключване на анекс към Договор за наем на общински мери и пасища 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и от ЗСПЗЗ,   
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

   
Р Е Ш И :   

  
І. Дава съгласие за удължаване срока на сключени договори за наем на 

пасища, мери, общинска собственост до края на стопанската 2017/2018 година        
с Мирослав Мартинов Михайлов от с.Трънчовица. 

ІІ. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи анекси към договорите 
за отдаване под наем на пасища, мери, общинска собственост. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и 
от ЗСПЗЗ. В Община Левски е постъпила молба от Мирослав Мартинов 
Михайлов от с.Трънчовица, с вх. № РД 94.00-270/23.02.2018г., за удължаване 
срока на сключени договори за наем на пасища, мери, общинска собственост. 
През м. юни 2018г. изтича 5-годишния срок на сключените договори за наем на 
пасища, мери с животновъда и до края на стопанската 2017/2018 година 
животновъда няма да може да ползва имотите. Земеделският стопанин 
продължава да отглежда пасищни животни, видно от представената справка за 
животни в обект по категории към 21.02.2018г. от Интегрираната 
информационна система на БАБХ и отговаря на условията на чл.37и, ал. 4 от 
ЗСПЗЗ. 
 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


